МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное образовательное учреждение Астраханской области

высшего образования

«Астраханский государственный архитектурно-строительный университет»

ЕНОТАЕВСКИЙ ФИЛИАЛ

(Енотаевский филиал ГАОУ АО ВО «АГАСУ»)

ПРИКАЗ

от 19.08.2021г.                                                                                       № 26-к-Еф

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с правилами приема в Енотаевский филиал ГАОУ АО

ВО «Астраханский государственный архитектурно-строительный

университет» на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования – программы подготовки

квалифицированных рабочих, служащих, включающих программу среднего

общего образования на 2021-2022 учебный год и на основании решения

Приемной комиссии Енотаевского филиала  ГАОУ АО ВО «АГАСУ»

(Протокол №1 от 19.08.2021г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2021 года в число обучающихся 1 курса в

Енотаевский филиал ГАОУ АО ВО «АГАСУ» для обучения по

образовательным программам среднего профессионального образования –

программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих,

включающих программу среднего  общего образования в состав группы М-11

по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей, на

очную форму обучения, со сроком обучения 2 года 10 мес., на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Астраханской

области лиц, поступающих в рамках контрольных цифр приема по общему

конкурсу, рекомендованных к зачислению на первом этапе лиц:

№

п/п

Ф.И.О. Балл

1 Байдулаева Малика Хас-Магомедовича 4,10526

2 Бестова Тимура  Уразбаевича 3,65000

3 Быстрова Владимира Андреевича 3,40000

4 Исенгалиева Ризата Аслбековича 3,63150

5 Казначеева Дмитрия  Васильевича 3,38880

6 Кутаева  Ихсана  Саламуевича 3,66660

7 Павельеву Людмилу Александровну 3,80000

8 Полетаева Кирилла Алексеевича 3,30000

9 Попова Степана Александровича 3,29410

10 Сапаева Магомед-Али Арбиевича 4,10526

11 Семенченкова Игоря Сергеевича 3,75000

12 Терпугова Артёма Анатольевича 3,45000

13 Токареву Александру Петровну 3,70000

14 Тулякова Николая Олеговича 4,11760

15 Рябова  Антона Васильевича 3,65000

16 Франко Кирилла  Дмитриевича 3,40000

17  Яшина Дениса Николаевича 3,75000

 Ср.балл 3,663777

2. Зачислить с 01 сентября 2021 года в число обучающихся 1 курса в

Енотаевский филиал ГАОУ АО ВО «АГАСУ» для обучения по

образовательным программам среднего профессионального образования –

программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих,

включающих программу среднего  общего образования в состав группы №11

по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей, на

очную форму обучения, со сроком обучения 2 года 10 мес., на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Астраханской

области лиц, поступающих в рамках контрольных цифр приема по общему

конкурсу, рекомендованных к зачислению на первом этапе лиц:

№

п/п

Ф.И.О. Балл

1 Барташук Анастасию Олеговну 4,21052

2 Битербиева Мансура Ахмедовича 3,21052

3 Бирюкова Ивана Бахадыровича 3,31578

4 Докучаева Дмитрия Александровича 3,31578

5 Крынина Максима Сергеевича 3,89473

6 Куркина Дмитрия Александровича 3,80000

7 Лисицкого Вячеслава Александровича 3,31579

8 Мельникова Данила Олеговича 3,26315

9 Плеханова Василия Владимировича 3,78947

10 Погарелову Валерию Эдуардовну 3,47368

11 Позднышева Дмитрия Алексеевича 3,57894

12 Покровского Даниила Павловича 3,15789

13 Пузикова Сергея Анатольевича 3,26315

14 Саблина Сергея Аркадьевича 3,21052

15 Салимова Михаила Сергеевича 3,06250

16 Суспицина Михаила Сергеевича 3,42105

17 Тавмурзаева Дукваху Сахибовича 4,05263

18 Тутейкина Ярослава Викторовича 3,73684

19 Тутейкина Никиту Викторовича 3,73684

20 Чумадеева Максима Алексеевича 3,16666

21 Шахова Дениса Ивановича 4,00000

Ср.балл 3,343559

3. Зачислить с 01 сентября 2021 года в число обучающихся 1 курса в

Енотаевский филиал ГАОУ АО ВО «АГАСУ» для обучения по

образовательным программам среднего профессионального образования –

программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих,

включающих программу среднего  общего образования в состав группы П-11

по профессии 43.01.09 Повар, кондитер, на очную форму обучения, со

сроком обучения 3 года 10мес. на места, финансируемые за счет бюджетных

ассигнований бюджета Астраханской области лиц, поступающих в рамках

контрольных цифр приема по общему конкурсу, рекомендованных к

зачислению на первом этапе лиц:

№

п/п

Ф.И.О. Балл

1 Баймухамбетову Сауле Сарсенбаевну 3,63157

2 Бахмутову Хадию Дамировну 4,25000

3 Бураеву Альбину Кусаиновну 4,00000

4  Гуськову  Дарью Сергеевну 3,80000

5 Горбунову Ольгу Михайловну 3,73600

6 Дмитриеву Анну  Антоновну 3,33333

7 Дроздова  Алексея  Викторовича 3,94736

8 Исхакова Радмира Олеговича 3,30000

9 Колесову Валерию Владимировну 3,55000

10  Кукушкину Дарью Александровну 4,05000

11 Лисунову  Елену Викторовну 3,42105

12  Манжурову Алёну Алексеевну 4,00000

13 Степаненко Ивана Николаевича 3,5000

14 Темирову  Анаргуль  Маратовну 3,36840

15 Тулякову Анну Алексеевну  4,47619

Ср.балл – 3.75759

4. Зачислить с 01 сентября 2021 года в число обучающихся 1 курса в

Енотаевский филиал ГАОУ АО ВО «АГАСУ» для обучения по

образовательным программам среднего профессионального образования –

программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих,

включающих программу среднего  общего образования в состав группы №16

по профессии 43.01.02 Парикмахер, на очную форму обучения, со сроком

обучения 2 года 10мес., на места, финансируемые за счет бюджетных

ассигнований бюджета Астраханской области лиц, поступающих в рамках

контрольных цифр приема по общему конкурсу, рекомендованных к

зачислению на первом этапе лиц:

№

п/п

Ф.И.О. Балл

1 Авдееву Арину Тимофеевну 4,36842

2 Грицко Ксению Павловну 3,47368

3 Докучаеву Светлану Сергеевну 4,00000

4 Корчагина Кирилла Николаевича 3,23529

5 Полетаеву Кристину Борисовну 3,57894

6 Резникову Александру Алексеевну 3,94736

7 Семенову Валерию Владимировну 3,21052

8 Султанову Розалину Альбертовну 4,26315

9 Туваеву Ксению Владимировну 3,36842